Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 1»

ПРИКАЗ
31.08.2023г № 313

Об утверждении учебных планов
На основании Федерального Закона №273 от 29.12.2012 г. «Обобразовании в Российской Федерации», Федерального образовательногостандарта начального общего образования, утвержденного ПриказомМинистерства просвещения РФ от 31.05.2021 г №286, Федеральногообразовательного стандарта основного общего образования, утвержденногоПриказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 г №287,Федерального образовательного стандарта среднего общего образования,утвержденного Приказом Министерства просвещения РФ от 17.05.2012г.№286 (с изм.), Федеральной основной образовательной программыначального общего образования (утверждена приказом Министерствапросвещения РФ от 18.05.2023г №372), Федеральной адаптированнойобразовательной программы начального общего образования (утвержденаприказом Министерства просвещения РФ от 24.11.2022г №1023),Федеральной основной образовательной программы основного общегообразования (утверждена приказом Министерства просвещения РФ от18.05.2023г №370), Федеральной адаптированной образовательнойпрограммы основного общего образования (утверждена приказомМинистерства просвещения РФ от 24.11.2022г №1025), Федеральнойосновной образовательной программы среднего общего образования(утверждена приказом Министерства просвещения РФ от 18.05.2023г №371,

приказываю:
1. Утвердить учебный план МБОУ «Школа №1» на 2023-2024 учебныйгод2. Утвердить учебный план МБОУ «Школа №1» на 2023-2024 учебныйгод (классы, занимающиеся по адаптированной образовательнойпрограмме для обучающихся с задержкой психического развития)

3. Утвердить учебный план МБОУ «Школа №1» на 2023-2024 учебныйгод (классы, занимающиеся индивидуально на дому по медицинскимпоказателям по основной образовательной программе начальногообщего образования)4. Утвердить учебный план МБОУ «Школа №1» на 2023-2024 учебныйгод (классы, занимающиеся индивидуально на дому по медицинскимпоказателям по адаптированной образовательной программе сзадержкой психического развития)5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор И.А. Багаева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00d67928ded5f64db9a68298be7595f621
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""ШКОЛА ¹ 1""
Дата подписи: 31.08.23 19:58
Действителен: с 2023-07-03 до 2024-09-25